VIl SUBIDA A LA GRANJA

CLASIFICACION FINAL PROVISIONAL

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHICULO GRUPO CL COPA 2 3 4 MEJOR ANTER PRIM
1 2 BAKIO MOTOR SPORT ELKPABLO VAZQUEZ WOLF GB08S 1/E2 1/9 2:13.911 2:13.911

2 1 ADAL SPORT MIGUEL GUTIERREZ NORMA M 20 F 1/CN 29 2:16.697 2:15.848 2:14.057 2:14.057 +146 +146
3 11RIBAMONTAN AL MAR MO'MANUEL CABO NISSAN GTR 1/GT/GTR 1/7 CFG 2:17.802 2:17.802 +3.745 +3.891
4 10ADELMA COMPETICION MARCOS DIEGO PORSCHE GT3 2010 2/GT/GTR 2/7 CFG 2:21.249 2:19.896 2:21.071 2:19.896 +2.094 +5.985
5 4 BERANGA COMPETICION JAIRO RUIZ SEMOG BRAVO LIGHT 1/Carcross 1/8 CC 2:21.269 2:21.269 +1.373 +7.358
6 5 CLH TRIBU'S COMPETICIOCARLOS ORTIZ JB-RACING 2007 2/Carcross 2/8 CC 2:24.563 2:22.562 2:25.294 2:22.562 +1.293 +8.651
7 6 BERANGA COMPETICION IVAN SANCHEZ SEMOG BRAVO SPORT  3/Carcross 3/8 CC 2:23.394 2:23.394  +832  +9.483
8 7 RALLYON JAVIER ARCO SPEEDCAR XTREM 4/Carcross 4/8 CC 2:24.389 2:23.964 2:26.100 2:23.964  +570 +10.053
9 12AUTOMOVIL C. PANES RICARDO GOMEZ MITSUBISHI LANCER EVO 1N+  3/7 CFG 2:27.390 2:27.390 +3.426 +13.479
109 RIBAMONTAN AL MAR MO'MARCOS GOMEZ SPEEDCAR XTREM 5/Carcross 5/8 CC 2:28.833 2:27.607 2:27.607  +217 +13.696
118 LA TRAZADA SPORT GUILLERMO URQUIJO SPEED CAR XTREM 6/Carcross 6/8 CC 2:31.490 2:31.490 +3.883 +17.579
12150JEDA SPORT RAUL LIZANO HONDA CIVIC 1/X+ 1/5 CFG 2:33.521 2:31.943 2:34.196 2:31.943  +453 +18.032
1326 LA TRAZADA SPORT GABRIEL LIENDO CITROEN SAXO 16V 1/X 1/2 CFG 2:37.120 2:37.120 +5.177  +23.209
1414 LA TRAZADA SPORT LUIS MANUEL GIL BMW M3 E-30 2/X+  2/5 CFG, PRF 2:38.658 2:37.555 2:37.555  +435 +23.644
1516 OJEDA SPORT ALEJANDRO CRESPO PEUGEOQT 205 3/X+ 3/5 CFG 2:38.885 2:38.885 +1.330 +24.974
1620 LA TRAZADA SPORT JULEN USABIAGA BMW E36 1/P2 1/4 PRP 2:44.814 2:39.139 2:49.922 2:39.139  +254 +25.228
1723 ADAL SPORT OSCAR LASTRA RENAULT CLiO SPORT 2/X 1/3 CFG 2:41.854 2:41.854 +2.715 +27.943
1819CLH TRIBU'S COMPETICIODAVID GOMEZ BMW E30 2/P2  2/4 CFG, PRF 2:42.673 2:41.945 2:42.265 2:41.945 +91  +28.034
1918 RALLYON EKAITZ LAZURTEGI FORD SIERRA 3/P2 3/4 CFG, PRF 2:42.672 2:42.672  +727 +28.761
2027E. TURBO COMPETICION RAUL JIMENEZ PEUGEOT 106 GTI 3/X 2/2 JRP 2:44.059 2:44.059 +1.387 +30.148
213 PE FLAHS FERNANDO CRESPO FORMULA OUTEDA MK2 2/E2  3/9 2:45.831 2:45.831 +1.772 +31.920
2222 ESCUDERIA ESTRADA PEDRO PINA BMW 3231 E36 1/P1 2/3 CFG, PRF 2:49.883 2:49.927 2:57.089 2:49.883 +4.052 +35.972
2328 RALLYON JAVIER REVUELTA PEUGEQT 205 4/X 1 2:57.153 2:57.153 +7.270 +43.242
2424ZAMUDIO RACING ELKARTCRISTHIAN DE LA RIVA FORD SIERRA XR4l 2/P1 3/3 PRP 3:10.901 83:10.617 3:08.329 3:08.329 +11.176 +54.418
2527 E. TURBO COMPETICION RAUL JIMENEZ PEUGEOT 106 GTI /X /2 JRP

2625 VALLES PASIEGOS RAFAEL MERINO RENAULT CLIO 16V X /3 CFG

2721LA TRAZADA SPORT IMANOL SANTIBANEZ BMW 3251 /X /4 CFG, PRF
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